
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 134.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017, 

poz.1875), art. 222 ust.4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2017r, poz. 2077) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 

2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 66 893 654,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    62 266 446,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            4 627 208,24 zł.  

 

 

  § 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 73 328 566,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               57 067 737,24 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     16 260 829,04 zł. 

 
                                                                               

 

§ 3    

 

W tabeli nr 2a do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów na 2017 rok 

dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                                § 4 

 

Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 4 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
           Burmistrz Halinowa 

        /-/  Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 40 181,00

Szkoły podstawowe 33 479,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 20,01

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone - 20,01

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

33 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 33 500,00

Gimnazja 6 700,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,98

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 0,98

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

6 700,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 6 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,03

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 0,03

852 Pomoc społeczna 1 724,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

1 724,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 724,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 1 724,00

855 Rodzina 164 291,00

Świadczenie wychowawcze 92 650,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

92 650,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 92 650,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 134.2017 z dnia 30.11.2017r.

Rozdział

80110

80101

80150

85501

85213



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
71 514,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

71 514,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 71 514,00

Karta Dużej Rodziny 127,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

127,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 127,00

206 196,00

85503

85502

Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 20 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

Zakup usług remontowych - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 8 800,00

Urząd Miejski w Halinowie - 8 800,00

Podróże służbowe zagraniczne - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                                

Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego
20 000,00

Pozostała działalność 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 282,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                  

OSP Długa Kościelna
3 282,00

Zakup energii - 1 600,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                

OSP Cisie - 300,00 zł                                                                                                         

OSP Długa Koscielna - 1 300,00 zł

- 1 600,00

Zakup usług remontowych 700,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                  

OSP Cisie
700,00

Zakup usług zdrowotnych - 400,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                            

OSP Cisie
- 400,00

Zakup usług pozostałych - 712,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                    

OSP Długa Kościelna
- 712,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 270,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                 

OSP Dluga Kościelna
- 1 270,00

4390

4300

4280

4270

4260

4210

75412

4300

4210

75095

6060

4420

75023

4210

4300

4270

4210

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 134.2017 z dnia 30.11.2017r.

Rozdział Paragraf

4170

75022



758 Różne rozliczenia - 20 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 20 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                                      

Rezerwa na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne
- 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 181,00

Szkoły podstawowe 37 879,99

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 910,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 910,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20,01

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone - 20,01

Nagrody konkursowe 1,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 599,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie                                                                                                                 

Dotacje celowe - wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej                                    

w szkołach

6 700,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu                                                                                     

Dotacje celowe - wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej                                    

w szkołach

6 700,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie                                                                          

Dotacje celowe - wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej                                    

w szkołach

6 700,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach                                                                             

Dotacje celowe - wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej                                    

w szkołach

6 700,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie                                                                                  

Dotacje celowe - wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej                                    

w szkołach + 6 700,00 zł                                                                                                               

Własne + 4 099,00 zł

10 799,00

Zakup usług remontowych 2 910,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 2 910,00

Zakup usług zdrowotnych - 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 000,00

Podróże służbowe krajowe - 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 200,00

Zakup usług zdrowotnych - 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 200,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

Przedszkola - 200,00

Zakup usług zdrowotnych - 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 200,00

4280

80104

4330

80103

4280

4410

4360

4280

4270

4210

4190

4010

80101

3020

75818

6800



Gimnazja 4 700,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,98

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 0,98

Składki na ubezpieczenia społeczne - 865,00

Gimnazjum w Halinowie - 865,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00

Gimnazjum w Halinowie                                                                                                                      

Dotacje celowe - wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej                                    

w szkołach                                                                                         

6 700,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 000,00

Zakup energii - 2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 000,00

Podróże służbowe krajowe - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
865,00

Gimnazjum w Halinowie 865,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Zakup usług pozostałych - 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,03

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,03

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 0,03

852 Pomoc społeczna 1 724,00

Domy pomocy społecznej - 52 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 52 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 52 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

1 724,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 724,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 724,00

Dodatki mieszkaniowe - 2 220,00

Świadczenia społeczne - 2 220,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 2 220,00

Ośrodki pomocy społecznej 46 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 34 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00

4170

4010

85219

85215

3110

4130

85213

85202

4330

80150

4010

4700

80146

4300

4700

4410

4260

4210

4110

80110

4010



Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00

Zakup usług pozostałych 6 160,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 6 160,00

Podróże służbowe krajowe - 1 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 740,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 740,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 270,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 270,00

Składki na Fundusz Pracy - 90,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 90,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 020,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 020,00

Pomoc w zakresie dożywiania - 3 000,00

Świadczenia społeczne - 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 3 000,00

Pozostała działalność 7 320,00

Świadczenia społeczne 2 320,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 320,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 5 000,00

855 Rodzina 164 291,00

Świadczenie wychowawcze 92 650,00

Świadczenia społeczne 83 510,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 83 510,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 7 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 140,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 2 140,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
71 514,00

Świadczenia społeczne 71 514,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 71 514,00

Karta Dużej Rodziny 127,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 127,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 127,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 22 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 22 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 000,00

4110

90001

4010

4010

85503

85502

3110

4110

4010

3110

85501

4300

3110

85295

85230

3110

4170

4120

4110

85228

4440

4410

4300

4210



Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 104 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 104 000,00

Oczyszczanie miast i wsi - 10 000,00

Zakup usług pozostałych - 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 9 000,00

Schroniska dla zwierząt - 20 000,00

Zakup usług pozostałych - 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20 000,00

Zakup usług pozostałych - 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 20 000,00

Pozostała działalność - 15 000,00

Nagrody konkursowe - 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 15 000,00

206 196,00

90095

4190

90015

4300

90013

4300

90004

4210

90003

4300

4210

4300

Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Budowa wodociagu na ul. Brzezińskiej, w tym 

Fundusz Sołecki:
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu na ul. Brzezińskiej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego - Nowy 

Konik

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Grabinie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w Cisiu, ul. Mostowa wraz                

z bocznymi ulicami (dokumentacja projektowa)
7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01010 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

wodociągu w Koniku Nowym
5 412,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010 01010 6060
Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych 

inwestorów
245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 01042 6050 Modernizacja drogi nr 39 w miejscowości Zagórze 291 000,00 150 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00

565 912,00 424 912,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00

7 600 60004 6050

Budowa 2 wiat przystankowych przy ul. Głównej                                

i ul. Mostowej w Cisiu - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego - Cisie

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60004 6050
Budowa wiat przystankowych - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego - Stary Konik
11 627,97 11 627,97 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60014 6300

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi powiatowej 

nr 2205W Halinów - Cisie - Żwirówka polegająca na 

budowie chodnika i zjazdów od km 1+000 do km 3+415                 

i przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika                          

i zjazdów od km 2+160 do km3+415

428 060,00 428 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych, w tym Fundusz 

Sołecki:
1 562 439,00 1 562 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Leśnej w Długiej 

Szlacheckiej od strony ul. Warszawskiej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego - Długa 

Szlachecka

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy równoległej                                       

do ul. Łąkowej składającej się z działek 261/3, 261/14, 

262/3 od ul. Hipolitowskiej do ul. Warszawskiej  - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego - Hipolitów

29 587,70 29 587,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze dz. nr 111 - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego - Wielgolas Duchnowski

12 196,43 12 196,43 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa III etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej                       

nr 220401W od mostu w Zagórzu do drogi 

wojewódzkiej nr 637, w tym Fundusz Sołecki:

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Budowa III etapu chodnika od Długiej Szlacheckiej 

przez Budziska w kierunku Zagórza wzdłuż ul.Sarniej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego - Budziska

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Budowa III etapu chodnika od Długiej Szlacheckiej 

przez Budziska w kierunku Zagórza wzdłuż ul.Sarniej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego - Długa Szlachecka

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Budowa III etapu chodnika od Długiej Szlacheckiej 

przez Budziska w kierunku Zagórza wzdłuż ul.Sarniej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego - Zagórze

10 769,92 10 769,92 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni ul. Hipolitowskiej w Hipolitowie 1 176 454,00 1 176 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bema w Halinowie od ulicy Kościuszki 

do ulicy Paderewskiego (projekt)
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 6050 Budowa ul.Konopnickiej w Halinowie - II etap 112 536,20 112 536,20 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050
Budowa ulicy Konopnickiej oraz przebudowa części ulicy 

1 Maja w Okuniewie 
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy ulicy Rynek w Okuniewie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60016 6050
Modernizacja mostu na rzece Ząza w ciągu drogi 

gminnej Michałów - Mrowiska/Chobot
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60016 6050
Przebudowa obiektu mostowego przez rzekę Długa                                          

w Cisiu w ciągu drogi gminnej nr 220432 W
73 370,00 73 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni drogi  gminnej nr 220401W 

Długa Szlachecka - Budziska - Zagórze
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Północnej w Halinowie na odcinku                                   

od ulicy 3 Maja do ulicy Zastawie
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600 60016 6060
Przebudowa ul. Bluszczowej w Wielgolesie Brzezińskim - 

etap I zakup materiałów
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600 60078 6050

Przebudowa drogi gminnej ul. Hipolitowskiej w 

miejscowości Hipolitów, Stary Konik, Nowy Konik w 

Gminie Halinów od km 0+000 do km 1+886 oraz od km 

1+971 do km 2+715 o długości 2,630 km

3 944 245,18 997 282,18 0,00 2 946 963,00 0,00 0,00

8 270 732,35 5 323 769,35 0,00 2 946 963,00 0,00 0,00

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

inne ( wolne 

środki)

Planowane wydatki

RAZEM DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

RAZEM DZIAŁ 600 TRANSPORTi ŁĄCZNOŚĆ

§ Nazwa zadania inwestycyjnego

1

Załącznik Nr 3                                                                                                                             

do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 134.2017                                                                                                                    

z dnia 30.11.2017r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów na 2017 rok

Lp. Dział Rozdz.

dotacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

rok 2017 

(7+8+9+10+11)

Uwagi

z tego źródła finansowania

10

010 01010 6050

60016 6050

11 600 6050

600

60016



23 700 70005 6050 Wykupy gruntów 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700 70005 6050
Przyłącze wodociągowe i kanalizacyjne do budynku 

komunalnegow Długiej Kościelnej ul. Powstania 

Styczniowego 79

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł

27 750 75023 6060
Przygotowanie i wdrożenie projektu graficznego strony 

internetowej Gminy Halinów
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy                                          

na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych - zakup 

oznakowanego pojazdu służbowego na potrzeby 

Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim

32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 754 75412 6060
Zakup defibrylatora AED dla OSP Cisie - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego - Cisie
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 754 75412 6060

Zakup pilarki ratowniczej w celu zapewnienia gotowości 

bojowej OSP w Długiej Kościelnej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego - Długa 

Kościelna

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 754 75412 6230 Zakup syreny alarmowej dla OSP Okuniew 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 754 75495 6050
Budowa systemu monitoringu w centrum Halinowa                                                  

i Długiej Kościelnej
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 900,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 801 80101 6050 Przebudowa boiska wielofunkcyjnego w m. Brzeziny 370 576,00 205 576,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00

34 801 80101 6050
Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Halinowie 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 801 80101 6050

II etap budowy wiaty rowerowej przy Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Cisiu  - wydatek realizowany                                          

w ramach funduszu sołeckiego - Cisie

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 801 80104 6050
Budowa Przedszkola przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Okuniewie
2 050 000,00 550 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2 465 576,00 800 576,00 1 500 000,00 165 000,00 0,00 0,00

37 851 85154 6060 Zakup sceny do zajęć pozalekcyjnych 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900 90001 6050 Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów 1 369,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części miejcowości: 

Kazimierów, Mrowiska, Krzewina, Długa Kościelna, 

Długa Szlachecka, Grabina, Budziska, Józefin, Halinów, 

Okuniew, Nowy Konik, Stary Konik oraz Cisie 

182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa dodatkowych odcinków 

kanalizacji sanitarnej oraz 

przepompowni ścieków                                                                                              

40 900 90001 6060
Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych 

inwestorów
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900 90005 6050
Aktualizacja dokumentacji dotyczącej ścieżek 

rowerowych na terenie Gminy Halinów
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 900 90005 6050
Podniesienie efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Halinów
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów,                                  

w tym Fundusz Sołecki: 
963 082,03 963 082,03 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Budowa oświetlenia drogi nr 28 - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego - 

Wielgolas Brzeziński

13 610,98 13 610,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Budowa oświetlenia przy ul. Szafirka -  wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego - 

Wielgolas Brzeziński

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Budowa oświetlenia w miejscowości Żwirówka  - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego - Żwirówka

8 047,85 8 047,85 0,00 0,00 0,00 0,00

44 900 90015 6050

Przebudowa oświetlenia drogowego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na ulicy 3 Maja w Halinowie 

na odcinku od ulicy Okuniewskiej do ulicy Powstania 

Styczniowego

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Zakładu Komunalnego w tym:                    1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Budowa sieci wodociągowej w Nowym Koniku oraz II 

etap sieci wodociągowej w Cisiu ul.Mostowa wraz                                        

z bocznymi uliczkami

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Okuniewie ulica 

Chmielna (przy współudziale mieszkańców)
133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 3. Budowa kanalizacji sanitarnej w Halinowie (ulica 3 

Maja) i w Krzewinie w związku z przebudową drogi 

powiatowej

420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Budowa kanalizacji i pompowni w Okuniewie, 

Józefinie/Długiej Kościelnej oraz Halinowie
280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa i modernizacja placów zabaw                                           

na terenie gminy, w tym Fundusz Sołecki:
138 958,66 138 958,66 0,00 0,00 0,00 0,00  

1. Rozbudowa placu zabaw i boiska w Deśnie - w tym: 

fundusz sołecki Desno 5 680,00zł, fundusz sołecki 

Krzewina 10 143,00zł

15 823,00 15 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Doposażenie istniejącego przy boisku sportowym 

placu zabaw dla dzieci młodszych oraz zakup                                                              

i zamontowanie urządzeń typu "siłownia napowietrzna" 

dla młodzieży i seniorów - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego - Długa Kościelna

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni 

zewnętrznej na placu gminnym w Józefinie - w tym: 

fundusz sołecki Grabina 14 054,16zł, fundusz 

sołecki Józefin 29 587,70zł, fundusz sołecki 

Królewskie Brzeziny

51 778,48 51 778,48 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Rozbudowa placu zabaw dla dzieci na działce nr 133 

w Mrowiskach -  wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego - Mrowiska

11 213,74 11 213,74 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI i NIERUCHOMOŚCIAMI

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RAZEM DZIAŁ 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

RAZEM DZIAŁ 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE

45 6210900 90017

43 900 90015 6050

46 900 90095 6050



47 900 90005 6050
Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Halinów 

poprzez modernizację indywidualnych kotłowni
460 217,00 216 178,00 0,00 244 039,00 0,00 0,00

3 290 626,69 3 046 587,69 0,00 244 039,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku świetlicy                                                      

w Michałowie, w tym Fundusz Sołecki:
84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku świetlicy w Michałowie - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego - Michałów

19 172,83 19 172,83 0,00 0,00 0,00 0,00

49 921 92195 6050
Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w Halinowie - 

kulturowego przystanku na szlaku Wielkiego Gościńca 

Litewskiego

620 000,00 420 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

704 500,00 504 500,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

50 926 92601 6050 Modernizacja obiektu sportowego w Długiej Kościelnej 85 688,55 85 688,55 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6057 318 082,00 0,00 0,00 0,00 318 082,00 0,00

926 92601 6059 181 811,45 181 811,45 0,00 0,00 0,00 0,00

585 582,00 267 500,00 0,00 0,00 318 082,00 0,00

52 758 75818 6800 Rezerwa na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 260 829,04 10 745 745,04 1 500 000,00 3 697 002,00 318 082,00 0,00 x

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

OGÓŁEM 

RAZEM DZIAŁ 758-RÓŻNE ROZLICZENIA

48 921 92109 6050

Budowa infrastruktury rekreacyjnej w m. Długa 

Kościelna w Gminie Halinów
51

RAZEM DZIAŁ 926-KULTURA FIZYCZNA

RAZEM DZIAŁ 921-KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie - 19,00

80101 Szkoły podstawowe - 20,01

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 20,01

Urząd Miejski w Halinowie - 20,01

80110 Gimnazja 0,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,98

Urząd Miejski w Halinowie 0,98

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,03

Urząd Miejski w Halinowie 0,03

852 Pomoc społeczna 1 724,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

1 724,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 724,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 724,00

855 Rodzina 164 291,00

85501 Świadczenie wychowawcze 92 650,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

92 650,00

Urząd Miejski w Halinowie 92 650,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
71 514,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

71 514,00

Urząd Miejski w Halinowie 71 514,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 134.2017 z dnia 30.11.2017r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017



85503 Karta Dużej Rodziny 127,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

127,00

Urząd Miejski w Halinowie 127,00

165 996,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie - 19,00

80101 Szkoły podstawowe - 20,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20,01

Urząd Miejski w Halinowie - 20,01

80110 Gimnazja 0,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,98

Urząd Miejski w Halinowie 0,98

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,03

Urząd Miejski w Halinowie 0,03

852 Pomoc społeczna 1 724,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

1 724,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 724,00

Miejski Ośrodek pomocy Społecznej 1 724,00

855 Rodzina 164 291,00

85501 Świadczenie wychowawcze 92 650,00

3110 Świadczenia społeczne 83 510,00

Miejski Ośrodek pomocy Społecznej 83 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

Miejski Ośrodek pomocy Społecznej 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 140,00

Miejski Ośrodek pomocy Społecznej 2 140,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
71 514,00

3110 Świadczenia społeczne 71 514,00

Miejski Ośrodek pomocy Społecznej 71 514,00

85503 Karta Dużej Rodziny 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127,00

Miejski Ośrodek pomocy Społecznej 127,00

165 996,00Razem:

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017

Razem:



Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 134.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 30.11.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe  

o  łączną kwotę 33 479,99 zł, w tym:  

 zwiększenie planu dotacji o kwotę 33 500,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.14.51.2017 z dn. 15.11.2017r.               

z przeznaczeniem na wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku                     

z ustawą z dnia 15 września 2017r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających 

poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 1774).  

 zmniejszenie planu dotacji o kwotę 20,01 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.14.50.2017 z dn. 15.11.2017r. 

przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne                          

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków rozdziale 80110 Gimnazja  

o  łączną kwotę 6 700,98 zł, w tym:  

 zwiększenie dotacji o kwotę 6 700,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.14.51.2017 z dn. 15.11.2017r. 

przeznaczonej na wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą  

z dnia 15 września 2017r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę 

jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 1774).  

 zwiększenie dotacji o kwotę 0,98 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.14.47.2017 z dn. 15.11.2017r                          

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego                

lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy                       

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 80150 Realizacja 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych o kwotę 0,03 zł                          

na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-

I.3111.14.50.2017 z dn. 15.11.2017r. Zmiana związana z udzieloną dotacją celową                          

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe                                            

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych                      

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 



niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami                   

art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i 

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe. 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85213 Składki  

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej o kwotę 1 724,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.16.117.2017 z dn. 14.11.2017r. Zmiana planu 

następuje w związku z niedoborem środków finansowych przeznaczonych na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  

oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85501 

Świadczenie wychowawcze o kwotę 92 650,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.19.27.2017 z dn. 15.11.2017r. Zmiana 

związana jest z realizacją świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie  

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dziecka. 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 71 514,00 zł na podstawie pisma  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.16.121.2017  

z dn. 17.11.2017r. Zmiana związana jest z niedoborem środków przeznaczonych na wypłatę 

świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85503 Karta 

Dużej Rodziny o kwotę 127,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.19.29.2017 z dn. 17.11.2017r. Zwiększenie 

dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej przeznaczone jest na realizację 

zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikającej z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny (Dz. U. 2016, poz. 785). 

W ramach wydatków działu 750 Administracja publiczna dokonano następujących 

zmian: 

1. zmniejszono środki rezerwy inwestycyjnej na wydatki majątkowe o kwotę  

20 000,00 zł /rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe/ dokonując zwiększenia rozdziału 75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych. Zmiany dokonano w związku z koniecznością zakupu sprzętu 

niezbędnego dla prawidłowego funkcjonowania urzędu w ramach zadania inwestycyjnego    

pn. „Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego w Halinowie”. 

2. przesunięć w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), zmniejszając 

paragrafy: 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 100,00 zł; 

 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1 000,00 zł. 

oraz dokonując zwiększeń paragrafów: 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000,00 zł; 



 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3 000,00 zł. 

3.  zmniejszeń w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w § 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8 800,00 zł oraz § 4420 Podróże służbowe 

zagraniczne o kwotę 100,00 zł. oraz zwiększeń w rozdziale 75095 Pozostała działalność w § 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł oraz § 4300 Zakup usług 

pozostałych o kwotę 3 000,00 zł. 

Powyższe zmiany związane są z zapewnieniem prawidłowej realizacji budżetu. 

 

W rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne dokonano zwiększenia planu wydatków 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w wysokości 3 282,00 dokonując zmniejszeń 

paragrafów: 

 4260 Zakup energii o kwotę 1 300,00 zł; 

 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 712,00 zł; 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę  

1 270,00 zł 

Powyższa zmiana jest niezbędna w celu zapewnienia gotowości bojowej jednostki 

OSP Długa Kościelna i ujęciu planowanych wydatków w odpowiednich podziałkach 

klasyfikacji budżetowej. 

Dodatkowo w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne dokonano zwiększenia 

środków w § 4270 Zakup usług remontowych w wysokości 700,00 zł zmniejszając plan 

paragrafów: 

 4260 Zakup energii o kwotę 300,00 zł; 

 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 400,00 zł. 

Zmiana związana konieczna dla zapewnienia środków na przeglądy i konserwacje 

aparatów powietrznych w OSP Cisie. 

Na podstawie wniosków Dyrektorów:  

- Gimnazjum w Halinowie nr GH.311.34.2017 z dnia 28.11.2017r;  

- Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Okuniewie  z dnia 24.11.2017r;  

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 30.11.2017r. 

dokonano przesunięć między paragrafami w rozdziałach: 80101 Szkoły podstawowe, 80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 80104 Przedszkola, 80110 Gimnazja, 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 

Powyższe zmiany związane są m.in. z koniecznością zapewnienia środków na: 

 naprawą awarii pieca centralnego; 

 zakup środków czystości, tonerów i artykułów biurowych. 

Ponadto dokonano przesunięcia środków w wysokości 2 000,00 zł z rozdziału 80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego zwiększając plan 

wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4270 Zakup usług remontowych. Zmiana związana jest z koniecznością naprawy pieca 

centralnego w szkole. 

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie  

z dn. 23.11.2017r. dokonano przesunięć w ramach rozdziałów: 



 85202 Domy Pomocy Społecznej – zmniejszenie o kwotę 52 000,00zł; 

 85215 Dodatki mieszkaniowe – zmniejszenie o kwotę 2 220,00 zł; 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie na nagrody z okazji Dnia Pracownika 

Socjalnego oraz wynagrodzenie dla nowego pracownika socjalnego,  zakup niszczarki, 

oprogramowania, usługi prawnicze. 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenia  

na dodatkową opiekunkę dla podopiecznego; 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania – zmniejszenie o kwotę 3 000,00 zł; 

 85295 Pozostałą działalność – zwiększenie związane z pobytem podopiecznych  

w schronisku oraz zorganizowaniem poczęstunku na Wigilii zorganizowanej  

dla mieszkańców Gminy Halinów. 

Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 

rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi, 

rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, rozdz.90013 Schroniska dla zwierząt, 

rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, rozdz.90095 Pozostała działalność są niezbędne 

dla prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 


